
Uchwała NrXVII/9/158/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 
Urządzeń  Kanalizacyjnych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji 
„STAR-Wik” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie 
Gdańskim na lata 2007-2012.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst  jedn.  Dz.U. z  2001 roku  Nr 142 poz.  1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 
123 poz. 858  z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1

Uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i  Urządzeń  Kanalizacyjnych  w  Przedsiębiorstwie  Wodociągów  i  Kanalizacji 
„STAR-WiK”  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie 
Gdańskim na lata 2007-2012 stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego 
oraz Zarządowi PWiK „STAR-WiK” Spółka z o.o. w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                             Starogardu Gdańskiego 

  
                                                                                     Helena Bugaj 



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVII/9/l 58/20071
RADY MIEJSKIEJ W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

Z DNIA 19 GRUDNIA 2007R.

w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w Przedsiębiorstwie 
Wodociągów i Kanalizacji „STAR-WIK" spółka z o.o. w Starogardzie 
Gdańskim w latach 2007-2012

Zgodnie z art. 21 ust. l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (  Dz.  U.  Nr  126,  póz.  858  z  2006  r.) 
Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  „Star-Wik"  spółka  z  o.o.  opracowało 
„Wieloletni  Plan  Rozwoju  i  Modernizacji  Urządzeń  Wodociągowych  i  Urządzeń 
Kanalizacyjnych w latach 2007-2012" będących w ich posiadaniu.

Plan ten w myśl art.  21 ust.4 cytowanej ustawy został  przedłożony Prezydentowi 
Miasta Starogardu Gdańskiego. Zadania objęte wieloletnim planem są zgodne z kierunkami 
rozwoju  miasta  określonymi  w  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego,  z ustaleniami  miejscowych planów zagospodarowania  przestrzennego oraz 
ustaleniami zezwolenia wydanego spółce na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków.

Przedłożony plan stosownie do wymogów art. 21 ust.2 określa :

– planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych,

– przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach,

– przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzania 
ścieków, 

– nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

– sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Pozytywna  ocena  planu  w  zakresie  zagadnień  poddanych  sprawdzeniu,  jak  i  spełnienie 
wymogów ustawy co  do zakresu  tematycznego planu pozwoliła  zgodnie  z  art.  21  ust.  5 
wskazanej  ustawy na  przedłożenie  Radzie  Miasta  w celu uchwalenia projektu uchwały w 
sprawie uchwalenia „ Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji „Star-Wik" spółka z 
o.o. w Starogardzie Gdańskim w latach 2007-2012",



Uchwalony przez Radę Miejską Plan stanowi integralną część wniosku, jaki corocznie składa 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „Star-Wik” spółka z  o.o. o zatwierdzeniu taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


